
11/4          Об исполнении бюджета муниципального образования 

Автор: Administrator
13.05.2011 08:59 - 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 От 26.04.2011г                                                                                                                 11/4      
                              

 Об исполнении  бюджета муниципального образования «Раздольевское» - сельское
поселение за 2010 год

 Рассмотрев представленный главой поселения отчёт об исполнении бюджета
муниципального образования «Раздольевское» - сельское поселение за 2010 год, в
соответствии с Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Раздольевское» - сельское поселение», утвержденным решением Совета народных
депутатов от 26.08.2008 № 40/6, Уставом муниципального образования «Раздольевское»
- сельское поселение, Совет народных депутатов сельского поселения «Раздольевское»
Кольчугинского района
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования
«Раздольевское» - сельское поселение за 2010 год по доходам в сумме 13612,1 тыс.
рублей, расходам в сумме 13866,7 тыс. рублей, с дефицитом 254,6 тыс. рублей и с
показателями:
1) по поступлению доходов в бюджет сельского поселения «Раздольевское» за 2010 год
согласно приложению № 1 к настоящему решению;
2) по доходам бюджета сельского поселения «Раздольевское» за 2010 год по кодам
классификации доходов бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему решению;
3) по доходам бюджета сельского поселения «Раздольевское» за 2010 год по кодам
видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного
управления, относящихся к доходам бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему
решению;
4) по исполнению бюджета муниципального образования «Раздольевское» - сельское
поселение по ведомственной структуре расходов за 2010 год согласно приложению № 4
к настоящему решению;
5) по исполнению бюджета муниципального образования «Раздольевское» - сельское

 1 / 2



11/4          Об исполнении бюджета муниципального образования 

Автор: Administrator
13.05.2011 08:59 - 

поселение по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2010 год
согласно приложению № 5 к настоящему решению;
6) по расходованию средств резервных фондов администрации сельского поселения
«Раздольевское» за 2010 год согласно приложению № 6 к настоящему решению;
7) по муниципальным гарантиям муниципального образования «Раздольевское» -
сельское поселение за 2010 год согласно приложению № 7 к настоящему решению;
8) по внутренним заимствованиям муниципального образования «Раздольевское» -
сельское поселение по видам заимствований за 2010 год согласно приложению № 8 к
настоящему решению;
9) по распределению объемов финансирования на инвестиционную деятельность по
муниципальному образованию «Раздольевское» - сельское поселение за 2010 год
согласно приложению № 9 к настоящему решению;
10) по исполнению мероприятий в рамках муниципальных программ муниципального
образования «Раздольевское»  сельское поселение за 2010 год согласно приложению
№ 10 к настоящему решению;
11) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования
«Раздольевское» - сельское поселение за 2010 год по кодам классификации источников
финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 11 к настоящему
решению.
12) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования
«Раздольевское» - сельское поселение за 2010 год по кодам групп, подгрупп, статей,
видов источников финансирования дефицита бюджета, классификации операций
сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования
дефицита  бюджета согласно приложению № 12 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

Глава муниципального образования           Председатель Совета народных
 А.В.Терин                 депутатов                    Г.С.Давыденкова

  

 2 / 2


